



Türkiye'den iki jeolojik mirasın da aday gösterildiği liste, Ağustos'un son haftasında Hindistan'daki Dünya Jeoloji Kongresi'nde açıklanacak

Dünya Jeolojik Miras Listesi'ne aday

Türkiye'den Salda Gölü ile Nemrut Krater Gölü ve Kalderası'nın da aday gösterildiği "Dünyanın En Önemli 100 Jeolojik Miras Listesi"nin açıklanması heyecanla bekleniyor. Uluslararası Jeoloji Bilimleri Birliği (IUGS) ve UNESCO tarafından desteklenen bu prestijli proje kapsamında, 14 Mart'ta düzenlenen çalıştayda Türkiye'nin en önemli jeolojik alanları belirlendi. Türkiye'den bilim insanlarının hazırladığı dosyalarla Salda Gölü ve Nemrut Krater Gölü listeye aday gösterildi. Ağustos ayının son haftasında Hindistan'daki Dünya Jeoloji Kongresi'nde açıklanacak sonuçlarla, bu önemli jeolojik alanların dünya çapında tanınması ve korunması hedefleniyor. 8'DE

Salda Gölü ve Nemrut Kalderası için heyecanlı bekleyiş



Haberimiz yoğun ilgi gördü



Üniversite tercih döneminin başlamasıyla birlikte, tercih yapacak öğrenciler Burdur'u araştırmaya başladı. Bizler de yapay zekaya "Üniversite seçiminizde neden Burdur'u seçmelisiniz?" diye sorduk. İşte yapay zekanın verdiği cevaplar: Burdur, nitelikli eğitim kurumları, tarihi ve kültürel zenginlikleri, doğal güzellikleri, sakin ve güvenli ortamı, ekonomik yaşam maliyetleri, aktif öğrenci toplulukları ve stratejik konumuyla dikkat çekiyor. Bu avantajlar, Burdur'u üniversite eğitimi için ideal bir şehir haline getiriyor. 4'DE



Burdur'da süt fiyatları için kritik toplantı



Milletvekili Korkmaz ve Bakan Yumaklı'dan önemli adımlar 7'DE



Burdur Belediyesi önceki dönem başkanlarından (2004 - 2014), Burdur'un en sevilen isimlerinden, kanaat önderlerinden, Burdur tarihi ve kültürü üzerine yaptığı araştırmaları bilinen Sebahattin Akkaya, koroner bypass ameliyatı geçirdi. Akkaya'nın son sağlık durumu hakkında oğlu Mustafa Akkaya sosyal medya hesabından açıklamada bulundu. 7'DE

TEFENNİ'DE FECİ KAZA!



Burdur'da iki otomobilin çarpıştığı kazada 1 kişi öldü, 9 kişi yaralandı

'DOĞASEVERLER'

BU PROJEDE BULUŞUYOR



Bucak Heyetinden anlamlı jest... 'Mansur Yavaş'a teşekkür ziyareti' 7'DE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



HİÇ OKUNMAYAN VEYA AZ OKUNAN YAZARLAR AZ İZLENEN TV'LER VE AZ DİNLENEN RADYOLAR İLE UZUN SÜRE İKTİDAR OLAMAYAN PARTİLER..!

Ülkemiz de Radyo Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) den başka okuyanı olmayan gazeteler, dergiler, haber siteleri ve köşe yazarları ile birlikte hiç dinlenmeyen ya da çok az dinlenen radyolar ve pek izlenmeyen televizyonlar olduğu gibi; yakın tarih de hattâ hiçbir zaman iktidar olma ihtimaleri bulunmayan partiler de var ki, bunlar birçok örneklerle sabit!

Bahsime konu basın yayın organları-medya kuruluşları ile yazarlar fütursuzca yayınlar yaptıkları, yazarların destursuz veya kontrolsüz yazılar yazdıkları gibi; iktidar olma ihtimalleri bulunmayan partiler veya cirimleri büyük cürümleri ise cirimlerinden kat kat daha büyük olan ve uzun süredir de iktidar olamayan partiler seçmenleri popüler, uçuk, hiç olmadık ve akla hayale gelmedik vaatlerde bulunuyorlar... Yani bahsime konu parti yetkililerinin seçmene vaat etmedikleri bir gök kubbe kalıyor... Hal böyle olunca da, iktidar partileri muhalefet partilerinin vaatlerinin gölgesinde veya gerisinde kalıyorlar! Çünkü iktidar partileri realist-gerçekçi olmak durumunda oluyorlar ve öyle olmaları da gerekir... Çünkü, iktidar partileri verdikleri sözleri tutmadıkları takdirde inandırıcılıklarını kaybediyor, güvenilirlikleri kalmıyor. Dolayısıyla da ilk seçim de 'seçmen tarafından' cezalandırılıyor! Ancak, muhalefet partilerinin vaatleri veya sözleri genelde ya unutulur ya da umutla beklenilir...

AK PARTİ, 'MUHALEFET PARTİLERİNİN' UÇUK VAATLERİNİ 'ABSORBE EDEBİLMEK İÇİN' BAZI İMKÂNLARIN SINIRLARINI-ŞARTLARI ZORLADI BUNLARIN BAŞINDA DA EYT YASASI GELİYOR!

2015 yılına kadar gerçekçi ve reel politikalar izleyen AK Parti Hükümetleri, muhalefet partilerinin, etkili basın yayın organlarının ve sivil toplum teşkilâtlarının (STK) bastırmaları sonucunda popülist politikalar izlemek zorunda kaldı ve bunlardan birisi, hattâ başında geleni emeklilikte yaşa takılanlar (EYT) düzenlemesi...

Mâlûm olduğu üzere, yoğun bir toplum baskısı altında kalan Hükümet, EYT sorunun çözümü, ancak kademelendirme yapmadığı-yapamadığı için kimseyi memnun edemediği gibi, ülke ekonomisinin de rayından çıkmasına neden oldu!

Evet, EYT düzenlemesi AK Parti'nin veya Cumhurbaşkanının yeniden iktidar olmasını, Erdoğan'ın ikinci kez Cumhurbaşkanı olmasını sağladı! Ancak Mahallî İdareler Seçimlerini kaybetmesini önleyemedi...

Bu psikolojik ve ekonomik baskı ile hareket eden iktidar, borç sağmalı altında kalan ve SGK borçlarını ödemeyen veya ödeyemeyen belediyelere 'borçlarınızı ödeyin!' deyince de; olmayacak veya yerine getirilmesi imkânsız ya da çok zor vaatlerle bir çok büyükşehir, şehir ve ilçeye başkanlığını AK Parti'nin elinden alan CHP'liler "Hükümet halka hizmetimizi engellemek için bezi SGK'ya olan borçlarımızı tahsil etmeye zorluyor..." diyerek, hizmetlerin aksamasının suçlusunu SGK, dolayısıyla da Hükümet olarak görmeye göstermeye başladılar...

CHP'LİLER, ÇAREYİ "BELEDİYELERDEKİ CAMİLERİ' HÜKÜMETE DEVREDEREK..." "BORÇLARINI AZ DA OLSA AZALTMAK İSTİYORLAR... BURDUR BELEDİYE BAŞKANI ALİ ORKUN ERCENGİZ, BELEDİYENİN HİÇ BORCU OLMADIĞINI AÇIKLAYARAK RESTİNİ ÇEKTİ

CHP'li belediye Başkanlarının, borçlarını AK Partili belediyelerden devir aldıkları yönündeki iddialarını Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'ın tek tek ve rakamlarla çürütmesine rağmen aynı bahane-nin arkasına sığınmaya devam eden CHP'li belediye Başkanları, en sonunda Belediyelere ait camileri Hükümete devrederek borçlarını azaltmayı planlıyorlar! Ancak, 3 dönemdir Burdur Belediye Başkanlığını yürütmekte olan Ali Orkun Ercengiz Belediyenin hiç borcu olmadığını açıkladı, dolayısıyla da hükümete restini çektiği gibi partili belediye başkanlarına cevap vermiş oldu...

Demem o ki, 'yıllardır Merkezî Hükümetlerde yer alamadığı gibi, Yerel Seçimlerde de ciddi bir başarı elde edemeyen CHP Genel ve Yerel Seçimler öncesinde seçmene uçuk vaatlerde bulundu. Sütten ağız yanan AK Partililer yoğunluğa üfleterek yemeyi tercih ettiler ama bunun siyasi bedelini de oy ve belediye kaybederek ödeditiler!

Ve uzun zamandır iktidar olamamanın heyecanıyla Yerel Seçimlere giren ve başarılı da olan CHP'nin belediye Başkanları, muhalefet partisi olmakla iktidar partisi olmanın arasındaki farkı fark etmeye başladılar ve ilk çareye belediyelerine ait camileri iktidara devretmekte buldular... Oysa ülkemizdeki camilerin bir çoğu halkımız tarafından yaptırılır, tefriş edilir ve tüm giderleri yine cami cemaati tarafından karşılanırken; CHP'nin iktidara devretmek istediği camilere de sahip çıkacaktır... Ancak, camiler konusunda birtakım şaibeleri olan CHP bunu halka asıl anlatacağı bilmediğini itiraf ediyor, bir bilen varsa beri gelsin!' diyor, herkese saygılar sunuyor.

ELİNİZDE OLMAYAN ŞEYLER İLE, BİR KEDİYİ DAHI KENDİNİZE ÇAĞIRMAK İÇİN KANDIRMAYIN. BUNUN HAKKINI MAHŞERDE ÖDEYEMEZSİNİZ!

Hz. Muhammed (sav)

AKILLI İNSAN DÜŞÜNDÜĞÜ HERŞEYİ SÖYLEMEZ FAKAT SÖYLEDİĞİ HERŞEYİ DÜŞÜNÜR... KENDİNİ BÜYÜK GÖRME! BUGÜN AYAĞININ ALTINDA BİTEN OT, YARIN MEZARININ ÜSTÜNDE BİTECEK... PİŞMAN OLMAMAK İÇİN; MUTLUYKEN SÖZ VERME, ÜZGÜNKEN CEVAP, ÖFKELİYKEN KARAR VERME!

Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî (r. aleyh)

BİZE BİR NAZAR OLDU. CUMAMIZ PAZAR OLDU NE OLDUYSA HEP BİZE AZAR AZAR OLDU!

Ârif Nihat Asya

HERŞEY GÖRÜNDÜĞÜ GİBİ OLSAYDI, ELİNE ALDIĞIN DENİZ SUYU MAVİ OLURDU!..

KUŞ, KONDUĞU DALIN KIRILMASINDAN KORKMAZ ÇÜNKÜ GÜVENDİĞİ DAL DEĞİL, KENDİ KANATLARIDIR!

Özlü sözlerden



HANGİ EMEKLIYE NE KADAR FARK ÖDENECEK?

Hangi emekliye ne kadar fark ödenecek? SGK uzmanı tek tek hesapladı

En düşük emekli aylığının 12 bin 500 liraya çıkarılmasını içeren kanun teklifi TBMM'de kabul edildi. SGK uzmanı Emin Yılmaz, emekliye yapılacak zam farkını hesapladı. İşte tüm ayrıntılar...

Temmuz ayında SSK ve Bağ-Kur emeklileri yüzde 24,73 zam alırken, memur emeklileri enflasyon farkı ve toplu sözleşme zammıyla toplamda yüzde 19,31 artış yaşadı. Maaş 8 bin TL'nin altında olanlar ise sıfır zam tehlikesinden kurtuldu.

SGK Uzmanı Emin Yılmaz, yaptığı açıklamada, en düşük emekli maaşına yapılan düzenlemenin 3 milyon 780 bin kişiyi, özellikle SSK ve Bağ-Kur emeklilerini etkilediğini belirtti. Yılmaz, emeklilerin maaşlarını basit bir hesaplama yöntemiyle kontrol edebileceğini ifade ederek, "Temmuz ayında 10 bin TL emekli maaşı aldysanız, ağustos ayında ek ödeme ya da ilave maaş alacaksınız," dedi.

Emin Yılmaz, "Temmuz ayında maaşınız 10 bin TL ise 2 bin 500 TL'lik bir fark daha ödenecek ve toplamda 12 bin 500 TL olarak maaşınız güncellenecek, bu durumda 15 bin TL yatırılacak," dedi. Yılmaz, "Eğer temmuz maaşınız 11 bin TL ise, 12 bin 500 TL'den çıkarıldığında 1.500 TL'lik bir fark kalıyor. Ağustos maaşının eklenmesiyle toplam 14 bin TL olacak" şeklinde konuştu.

ÖTV'siz araç alım fırsatından yararlanabilecek kişiler belli oldu.

Türkiye'de doğum oranlarını artırmak amacıyla yeni teşvikler devreye alındı. Bu çerçevede, belirli çocuk sayısına ve şartlara uyan vatandaşlar için ÖTV'siz araç alımı imkanı sunulacak.

Düşen doğum oranları, devletin dikkatini çekti ve çeşitli teşviklerle bu konuda önlemler alınması gündeme geldi. Üç veya daha fazla çocuğa sahip ailelere ÖTV'siz araç alım hakkı, dört çocuğa sahip ailelere ise faizsiz konut kredisi sağlanması planlanıyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bakanlar Kurulu toplantısında Türkiye'nin doğurganlık oranının 2001'de 2,38 iken 2023'te 1,51'e düştüğünü belirterek, bu durumu "varoluşsal bir tehdit" olarak değerlendirdi.

Ek olarak, çalışan kadınlara bir yıllık doğum izni ve ikinci ile sonraki çocuklar için kira ve kreş desteği gibi öneriler de gündemde. Bu önlemler, doğum oranlarını artırarak nüfusun sürdürülebilir seviyelere çekilmesini hedefliyor.

■ HABER MERKEZİ

Gündemdeki haberleri

yeni gün

farkıyla takip edin...

ZAYİ

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

AHMAĐ EDİRS NÖORİ
Baba Adı: GOLAH HASAN



Yıl: 70	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
1 Ağustos 2024 Perşembe - Sayı: 21288	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



Araştırma: Orman yangınları beyin üzerinde de olumsuz etki yaratıyor

ABD'li araştırmacılar, insan beyninin, hava kirliliğine yol açan etkenler arasında en çok orman yangınından kaynaklı dumandan olumsuz etkilenebileceğini ortaya koydu.

ABD'de yapılan ve bulguları Alzheimer Derneği Uluslararası Konferansı'nda sunulan araştırmada, orman yangını dumanına maruz kalma yoğunluğundaki her bir mikrogram artışın, demans teşhisi olasılığını yaklaşık yüzde 21 artırdığı tespit edildi.

Washington ile Pennsylvania üniversitelerinden bilim insanları, 2009-2019 arasında Güney Kaliforniya'da yaşayan 1,2 milyon yetişkinin sağlık kayıtlarını inceledi.

Araştırmacılar, insanların 3 yıl süreyle hava kirliliğine neden olan ince parçacık PM 2,5'e (çapı 2,5 mikrometreden küçük olan ince partikül madde) ne kadar maruz kaldığını hesaplamak için hava kalitesi verilerini kullandı.

Orman yangını dumanına maruz kalma

yoğunluğundaki her bir mikrogram artış için demans teşhisi olasılığının da yaklaşık yüzde 21 arttığını kaydeden araştırmacılar, hava kirliliğine sebep olan diğer faktörlere maruz kalma yoğunluğundaki her 3 mikrogramlık artışın ise bu hastalığa yakalanma oranını yüzde 3 oranında artırdığını belirtti.

Araştırmacılar, söz konusu verilerin, orman yangını kaynaklı hava kirliliğinin beyin fonksiyonları üzerindeki olumsuz etkisinin daha yüksek olduğu anlamına

gelebileceğini ortaya koydu.

Alzheimer Derneği bilim sorumlusu Maria Carrillo, yaz aylarında artan orman yangınlarıyla birlikte, bulguları desteklemek için daha çok çalışma yapılması gerektiğini vurgulayarak, "Özellikle de demansın en yaygın türü olan alzheimer riskinin, sağlıklı havadan kaçınmakta zorlanabilecek düşük gelirli nüfus için daha yüksek olduğu düşünüldüğünde, bu daha da önemli." ifadesini kullandı. *Kaynak: AA*



Sıcak havalarda et, tavuk ve dondurma tüketimine dikkat!

Yalova Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Hasan Ergenç, "Acil servise çok sık şekilde ishal, bulantı, kusma, karın ağrısı şikayetleriyle vatandaşlarımız geliyor. Tabii havaların ısınmasıyla beraber soğuk zincir uygulamalarına dikkat edilmemesi ve alınan besinlerde hijyen kurallarına uymadan, besinlerin tüketilmesi mikroorganizmaların artışına sebebiyet vererek, ishal vakalarının artmasına neden oluyor" dedi.

Hava sıcaklıklarının artması, gıda zehirlenmelerini de beraberinde getiriyor. Paketli gıdalar ile hijyenden uzak ortamlarda üretilen besinlerin tüketimiyle birlikte, hastanelerin acil servislerine, kusma ve ishal şikayetiyle başvuranların sayısı her geçen gün artarken, toplu bulunulan alanlar, satış noktaları ya da çeşitli alanlarda, sıcakta veya uygunsuz şekillerde bekletilen, pişirilen gıdaların zehirlenmelere yol açabildiğini söyleyen Yalova Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Hasan Ergenç, "Yaz

aylarında özellikle sıcak havalarda gıda zehirlenmelerine çok sık rastlıyoruz. Acil servise çok sık şekilde ishal, bulantı, kusma, karın ağrısı şikayetleriyle vatandaşlarımız geliyor. Tabii havaların ısınmasıyla beraber soğuk zincir uygulamalarına dikkat edilmemesi ve alınan besinlerde hijyen kurallarına uymadan besinlerin tüketilmesi mikroorganizmaların artışına sebebiyet vererek ishal vakalarının artmasına neden oluyor" dedi.

"ÇOCUK, YAŞLI VE KRONİK HASTALAR DAHA DİKKATLİ OLMALI"

Özellikle çocuk, yaşlı ve kronik rahatsızlığı bulunanların sıcak havalardaki beslenmelerine dikkat etmesi gerektiğine dikkat çeken Ergenç, "Bazı hasta gruplarının bu sıcaklarda çok dikkat etmesi gerekiyor. Yaşlı hastalarımız, çocuk hastalar ve kronik rahatsızlıkları olan hastalarımız, özellikle diyabet ve hipertansiyon hastalarımızın, bu aylarda biraz daha dikkatli olmalarını öneriyoruz. Özellikle ishal başlangıcı olan hastalarımızın, bol sıvı tüketmesi ve güneşe olabildiğince

maruz kalmamasını öneriyoruz" ifadelerini kullandı.

ET, TAVUK VE DONDURMA UYARISI!

Besinlerin saklama ve tüketim durumlarının büyük önem taşıdığını vurgulayan Doç. Dr. Hasan Ergenç, gıda zehirlenmesine yol açan besinlerin genellikle et, süt ve süt ürünlerinin yanı sıra dondurma olduğunu belirterek, şöyle konuştu: "İshal vakalarının görüldüğü besinler genellikle et, tavuk, süt ve süt ürünleri, özellikle dondurma. Dondurma eriyor tekrar geri dondurulup tüketiliyor. Bu tarz besinlerin tüketilmesi, genellikle ishal vakalarında çok sık gördüğümüz besinler. Bu vakaların olduğu durumda da kişilerin en az günde 2.5 - 3 litre civarında sıvı tüketmesi gerekiyor. Hastalığın seyrine ve kişinin kronik rahatsızlığına göre, beslenme problemi veya oral alımın az olduğu hastalarımızın, mutlaka hastaneye başvurmalarını öneriyoruz. Çünkü bu aşırı ishal ve kusmaya bağlı olarak, ileri derecede sıvı kaybına, bu da dolaşım bozukluğuna yol

açabilir, hayati tehlike oluşturacak durumlar da ortaya çıkarabilir. Bu nedenle mutlaka ağızdan sıvı alamayan hastalarımızın hastaneye başvurmalarını öneriyoruz. Özellikle dışarıda bekleyen güneş gören, pet şişe içinde uzun süre bekleyen suların tüketilmesini öneriyoruz."

"DOKTOR VERMEDEN ANTİBİYOTİK KULLANMAYIN"

Bilinçsiz antibiyotik kullanımına da dikkat çeken Doç. Dr. Ergenç, "İshal vakalarında en sık görülen virüsler, bakterilere parazitlere bağlı da ishal vakaları görülebilir. Bu nedenle bir sağlık kuruluşuna başvurmadan, antibiyotik kullanılmamasını öneriyoruz. Çünkü alınan antibiyotikler de bu mikroorganizmaların çoğalmasına, hastanın daha da kötüleşmesine sebep olabilir. Bu yüzden kontrolsüz şekilde antibiyotik almalarını önermiyoruz. Bir hekim kontrolünde kullanmalarını tavsiye ediyoruz" şeklinde konuştu.

Kaynak: (Habertürk)



Üniversite eğitiminde neden Burdur'u seçmelisiniz?

İşte; yapay zekanın cevapları...

Üniversite tercih döneminin başlamasıyla birlikte, tercih yapacak öğrenciler Burdur'u araştırmaya başladı. Bizler de yapay zekaya "Üniversite seçiminizde neden Burdur'u seçmelisiniz?" diye sorduk. İşte yapay zekanın verdiği cevaplar: Burdur, nitelikli eğitim kurumları, tarihi ve kültürel zenginlikleri, doğal güzellikleri, sakin ve güvenli ortamı, ekonomik yaşam maliyetleri, aktif öğrenci toplulukları ve stratejik konumuyla dikkat çekiyor. Bu avantajlar, Burdur'u üniversite eğitimi için ideal bir şehir haline getiriyor.

Üniversite tercih döneminin başlamasıyla birlikte, tercih yapacak öğrenciler Burdur'u araştırmaya başladı. Bizler de yapay zekaya Üniversite seçiminizde neden Burdur'u seçmelisiniz? diye sorduk... İşte yapay zekanın verdiği cevaplar...

Burdur, eğitim hayatınızı geçirmek için harika bir şehir. İşte Burdur'da üniversite eğitimi almanın nedenleri:

1. Nitelikli Eğitim Kurumları

Burdur, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi gibi kaliteli eğitim sunan üniversitelere ev sahipliği yapmaktadır. Akademik kadrosu güçlü, modern altyapıya sahip ve çeşitli bölümlerde eğitim imkanı sunan bu üniversite, öğrencilere nitelikli bir eğitim fırsatı sağlar.

2. Tarihi ve Kültürel Zenginlik

Burdur, zengin tarihi ve kültürel mirasıyla dikkat çeker. Sagalassos Antik Kenti, Burdur Müzesi ve İnsuyu Mağarası gibi tarihi ve turistik mekanlar, öğrencilere hem eğitici hem

de eğlenceli bir yaşam sunar. Tarih ve arkeolojiye ilgi duyan öğrenciler için adeta bir açık hava müzesidir.

3. Doğal Güzellikler

Burdur, doğal güzellikleriyle de öne çıkar. Salda Gölü, Türkiye'nin Maldivleri olarak bilinir ve öğrenciler için mükemmel bir kaçış noktasıdır. Ayrıca Burdur Gölü ve çevresi, doğa yürüyüşleri ve kampçılık gibi açık hava aktiviteleri için ideal alanlar sunar.

4. Sakin ve Güvenli Bir Şehir

Burdur, büyük şehirlerin karmaşasından uzak, sakin ve güvenli bir yaşam sunar. Öğrenciler, huzurlu bir ortamda eğitimlerine odaklanabilirler. Ayrıca, samimi ve misafirperver yerel halk, öğrencilerin adaptasyon sürecini kolaylaştırır.

5. Ekonomik Yaşam Maliyetleri

Burdur, büyük şehirlerle kıyaslandığında daha düşük yaşam maliyetleri sunar. Konaklama, ulaşım ve diğer günlük ihtiyaçlar, öğrenci bütçesine daha uygun fiyatlarla

karşılabilir. Bu da öğrencilerin daha az finansal stresle eğitimlerine odaklanmalarını sağlar.

6. Öğrenci Toplulukları ve Sosyal Aktiviteler

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nde birçok öğrenci topluluğu ve kulüp bulunmaktadır. Öğrenciler, ilgi alanlarına göre bu topluluklara katılarak sosyal çevrelerini genişletebilir ve çeşitli etkinliklerle üniversite hayatlarını renklendirebilirler.

7. Stratejik Konum

Burdur, Antalya ve Isparta gibi önemli şehirlere yakın bir konumda bulunmaktadır. Bu, öğrencilerin hafta sonu kaçamakları yaparak farklı şehirleri keşfetmelerini ve kültürel etkinliklere katılmalarını sağlar. Ayrıca, bu şehirlerle olan yakınlık, ulaşım açısından da büyük bir avantajdır.

Burdur, üniversite eğitimi için tercih edilebilecek pek çok avantaja sahip bir şehir. Hem akademik hem de sosyal anlamda zengin bir deneyim sunarak, öğrencilerin kariyer ve yaşamlarında önemli bir rol oynar. ■ YENİ GÜN MEDYA



TEFENNİ'DE FECİ KAZA!



Burdur'da iki otomobilin çarpıştığı kazada 1 kişi öldü, 9 kişi yaralandı



Burdur'da dün 2 otomobil çarpıştı, 1 kişi hayatını kaybetti, 9 kişi yaralandı.

Burdur'da iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti, 9 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre Burdur'un Tefenni

ilçesine bağlı Beyköy köyü kavşağında meydana gelen trafik kazasında Sadık Ö. idaresindeki 42 AZ 220 plakalı otomobil ile Yunus U. İdaresindeki 34 HAL 551 plakalı otomobil çarpıştı. Kazada sürücülerle birlikte otomobillerde yolcu olarak bulunan Kübra A., Faruk Kerem A., Salih Eymen A., Dursun

Özyılmaz, Ayşe U., Figen U., Muhittin Eren U. ve Sultan U. yaralandı. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda sağlık, itfaiye, jandarma ve polis ekipleri sevk edildi.

İtfaiye ekipleri tarafından araçlardan çıkarılan yaralılar sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından

ambulanslarla çevredeki hastanelere kaldırıldı. Yaralılardan Dursun Özyılmaz, kaldırıldığı Burdur Devlet Hastanesi'nde yapılan müdahaleye rağmen hayatını kaybetti.

Jandarma ekipleri tarafından kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

■ YENİ GÜN MEDYA



GÖLLER YÖRESİNİN YAKARIŞI 2

Proje Yürütücüsü
Zuhal KONDU

Uzmanlar
Dr. Öğretim Üyesi Ahmet KOCA
Oğr. Gör. Dr. Uğur TOZKOPARAN
İzlem ÇAKMAK

Eğitmenler
PROF. DR. YILDIRIM ATAYETER
PROF. DR. OSMAN ÇETİNKAYA
PROF. DR. AYŞEGÜL KUBILAY
PROF. DR. İSKENDER GÖLLE
PROF. DR. DENİZ İNAL
PROF. DR. EROL KAPLUHAN
PROF. DR. OSMAN ÇEPNİ
DOC. DR. MUSTAFA CEYLAN
DOC. DR. YASİN ÜNAL
DOC. DR. ALAMETTİN BAYAV
DOC. DR. KADİR TUĞER
DOC. DR. MERT GÜRLEK
DR. ÖĞRETİM ÜYESİ CİHAN ÖZGÜR
DR. ÖĞRETİM ÜYESİ SALİH SOSLU
DR. VEDAT YEGEN
DR. CAFER BULUT
OĞR. GÖR. DR. RIFAT YILDIRIM
ARAŞTIRMA GÖR. DR. ONUR YAYLA
ARAŞTIRMA GÖR. EMRE SAKAOĞLU
ERSAN BERBEROĞLU
HİKMET ERDOĞAN
F. ABDULLAH ÖZCAN
GÜLLÜ DUMAN YEGEN
ESMER ÖNER ERBİL
Ş. ERENÖL ANA

EĞİTİM TAKVİMİ:
16-22 AĞUSTOS 2024

BASVURU TARİHİ:
25 TEMMUZ - 5 AĞUSTOS 2024

SONUÇLARIN AÇIKLANMASI:
6 AĞUSTOS 2024

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda görev yapan ve daha önce TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı kapsamında başka bir projeye katılmamış olan öğretmenler projemize başvurabilirler.

https://www.instagram.com/golleryoresinyakarisi_4004
<https://4000.tubitak.gov.tr/4004/123b429>

'DOĞASEVERLER' BU PROJEDE BULUŞUYOR

Son yıllarda Sulak alanların kurumaması ve buradaki ekosistemin varlığının devamı için farkındalığın artırılması amacıyla Burdur Mehmet Akif Ersoy üniversitesi ve Süleyman Demirel üniversitelerinden Zuhal KONDU'nun yürütücü olduğu Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KOCA, Dr. Öğretim görevlisi uğur tozkoparan ve İzlem ÇAKMAK uzman olarak görev aldığı TÜBİTAK 4004 programı kapsamında hazırlanan "Göller Yöresinin Yakarışı-2" konulu proje 16-22 Ağustos 2024 tarihleri arasında Isparta ve Burdur illerinde gerçekleştirilecek.

Proje kapsamında alanında uzman eğitimler tarafından hayatımızın vazgeçilmez olan suyun sürdürülebilirliği adına hem günümüz hem de gelecek nesiller için yapılabilecekler, doğal ortamında yerinde eğitim ilkesiyle ele alınacaktır.

Proje kapsamında Isparta ve Burdur illerinde yer alan Burdur Gölü, Salda Gölü, Gölcük Gölü

Tabiat Parkı, Yarıklı Gölü, Burdur Belediyesi Katı Atık Tesisi, İnsuyu Mağarası, Burdur Lisinia Doğa Proje Alanı, Yazılıkanyon Tabiat Parkı, Eğirdir Gölü, Eğirdir Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü (SAREM), Kovada Gölü Milli Parkı ve Kovada Hidroelektrik Santralinde (HES) eğitimler ve etkinlikler gerçekleştirilecek..

Proje ile günden güne kuruyan ve ok olmakla karşı karşıya kalan göller yöresindeki göller ve sulak alanlardaki kuraklığa ve sonuçlarına dikkat çekmek için projede hem teorik hem de uygulamalı olarak gerçekleştirilecek olan etkinliklerle ekolojik yıkıma dikkat çekilerek, hayatın her alanında vazgeçilmez bir kaynak olan suyun öneminin, katılımcıların çevreye farkındalıklarının ve duyarlılıklarının artırılması amaçlanmaktadır.. Bu amaçla etkinliklerin doğanın içinde, yerinde öğrenme ilkelerine uygun olarak alanında uzman eğitimler tarafından gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Göller Yöresindeki kuraklığın su ve su

ürünlerine olan etkileri, göllerin oluşumları, çevreye etkileri, tarım, turizm gibi ekonomik alanlara etkileri, kirlilik ve sebepleri gibi birçok konu ele alınarak katılımcıların farkındalıklarının artırılması önemli hedeflenmektedir.

Hedef kitlelerinin Türkiye genelinde Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda görevli olan tüm branş öğretmenleri arasından daha önce TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları kapsamında desteklenen başka bir projeye katılmamış olan 24 öğretmene Göller Yöresinin küresel ısınma sonucu kuraklığa uğrama sebepleri, sonuçları ve alınacak tedbirler ile ilgili etkinlikler, alanında uzman eğitimler tarafından hem teorik hem de uygulamalı şekilde gerçekleştirilecektir. Hayatımızın vazgeçilmez olan suyun sürdürülebilirliği adına hem günümüz hem de gelecek nesiller için yapılabileceklerin, doğal ortamında yerinde eğitim ilkesiyle yapılacak bir proje olacak. ■ HABER MERKEZİ

Sanılanın aksine çocuklar kuralları sever



Ebeveynler çocuklarına kural koymakta çoğu zaman zorlandıklarından yakınıdır. Ancak tutarlı ve doğru şekilde konulan kurallara çocuklar hem daha çabuk adapte oluyor hem de bu kurallar, onların güven duygusunu pekiştirerek sağlıklı gelişimlerini destekliyor.

Sınırlar, kurallar, disiplin... Çocuklar genellikle bu kavramlara tepkili görünse de aslında bu durum gerçeği tam olarak yansıtmıyor.

Kurallar ve sınırlarla çevrili bir ortamda çocuklar kendilerini daha güvende hissediyor, belirsizlikten kaynaklanabilecek kaygıları ise azalıyor. Burada dikkat edilmesi gereken nokta ise, ebeveynlerin disiplini uygulama şekli... Sert, katı veya tutarsız disiplin yöntemleri, çocukların kurallara karşı daha fazla direnç göstermesine neden olabiliyor.

Peki, sınırlar çocuklara nasıl fayda sağlıyor ve ebeveynler kuralları çocuklarına nasıl etkili bir şekilde öğretebilir?

TRT Çocuk Psikolojik Danışmanlarından Esra Er, bu konudaki soruları yanıtladı.

Kurallar çocuklar için neden önemli?

"Sanılanın aksine, kuralların olmadığı bir düzen çocuğun ihtiyacı olan bir düzen değildir."

Psikolojik Danışman Esra Er, kuralların önemini anlatarak başlıyor sözlerine. Er'e göre, çocuklar kuralları sevmese de aslında öngörülebilir bir düzende yaşamaktan hoşlanıyor.

"Çocukların büyüme sürecinde güvenlik, istikrar, sağlıklı bağlar kurmak, dünyayı anlamlandırmak, öngörülebilir bir düzende yaşamak gibi bazı psikolojik ihtiyaçları bulunmaktadır. Adil ve tutarlı kuralların varlığı, tüm bu ihtiyaçları karşılar.

Rutinlerin olduğu bir düzen, çocuklara güven verdiği gibi sosyal çevrelerini de ebeveynler tarafından belirlenmiş makul sınırlar içerisinde keşfetmelerini sağlar. Özellikle erken çocukluk döneminde, öngörülebilir bir günlük yaşam; güven duygusunun inşası için gereklidir. Çocuk, güvenli sınırlar içinde dünyayı keşfetmeye ihtiyaç duyar. Bu da ancak kurallarla mümkündür."

Kurallar, çocukların duygusal ve sosyal gelişimlerini olumlu yönde etkileyen ve onların sağlıklı bireyler olmalarını sağlayan önemli araçlardır. Sanılanın aksine, sınırlar ve kurallar aslında çocukların kendilerini daha güvende hissetmelerine yardımcı olur. Günlük rutin için bazı kuralların olması, yaşamı çocuklar için öngörülebilir kılar. Belirsizliğin olmaması kaygıyı azalttığı gibi güven duygusunu da olumlu yönde destekler.

Ebeveynler, çocuklara kuralları nasıl etkili bir şekilde öğretebilir?

Kurallar, çocuklara neyin kabul edilebilir olduğunu öğretirken, ebeveynlerin kuralları uygulama şekilleri onların gelişimini doğrudan etkiliyor. Tutarlı ve adil bir yaklaşım, çocuklara güvenli bir ortam sağlıyor, öte yandan, sert ve ödüllendirme yerine cezalandırma odaklı bir tutum ise kaygı ve düşük özsaygı gibi olumsuz duygusal sonuçlara yol açabiliyor.

Esra Er ebeveynlerin sınırları nasıl çizmesi gerektiğini şöyle anlatıyor:

"Yaş grubuna göre değişiklik göstermekle birlikte, kuralların basit ve açıklayıcı olması önemlidir. Karmaşık ifadelerden uzak biçimde kısaca ifade edilen kuralların uygulanabilirliği

daha yüksektir. Bir diğer unsur, kuralların anlaşılabilir nedenlerinin olması ve bunların çocuklara açıklanmasıdır. Koyulan kuralın arkasındaki nedeni bilen ve mantığını kavrayan çocuk, kurala uymak konusunda da istekli olacaktır. Kurallar belirlenirken pozitif bir dil kullanılması, çocuğun yaklaşımını da olumlu etkiler. 'Odanı dağıtma' yerine 'odanı toplu tut' demek, daha etkili olabilir."

Er, kurallara uyulmamasının bir yaptırım olması gerektiğini ancak ebeveynlerin bu süreçte adil ve tutarlı tutumlarının önemine vurgu yapıyor.

"Kurallara uymamanın sonuçları, kurallarla eş zamanlı olarak oluşturulmalıdır. Çocuk, kurala uymadığında nasıl bir sonucu olacağını yolun başındayken bilmeli, bu sonuç adil ve tutarlı bir biçimde belirlenmeli ve uygulanmalıdır. Uygulama sürecindeki en önemli madde, tutarlılıktır. Kuralların tutarlı bir şekilde uygulanması, öngörülebilirlik ihtiyacının karşılanmasını sağlar. Anne ve babanın kurallar konusunda ortak bir tutum sergilememesi karmaşa yaratır. Bunun yanında, çocuğa kuralların kolaylıkla göz ardı edilebileceği mesajını verir."

Tutarlı olmak esnek olmaya engel değil

"Kuralları uygulamak konusunda tutarlı olduğu kadar esnekliğe de alan tanınmalıdır" diyor Esra Er ve esnekliği şöyle örneklendiriyor:

"Çocuğun misafir varken geç yatmasına izin vermek, hasta olduğunda odasını toplamasını beklememek gibi istisnalar, tutarlılığı bozmaz, aksine çocuğa hayat boyu kullanacağı esneklik becerisini kazandırır. Burada önemli olan, bu istisnaların sebebinin çocuğa açıklanmasıdır.

Kuralları uygulamak konusunda model olmak önemlidir. Çocuk, kendisine "Çöplerini çöpe at" diyen ebeveynini yere çöp atarken görürse o kurala uymakta güçlük çeker. Çocuk bir sorumluluğunu yerine getirdiğinde onu takdir etmek (odanı topladığın için teşekkür ederim) kuralın uygulanabilirliğini yükselten önemli yöntemlerden biridir."

Peki, tutarsız kuralların çocukların davranışlarına etkisi ne?

Belirsizlik ve kaygı: Tutarsız kurallar, belirsizlik yaratır. Bu belirsizlik çocukta kaygıya neden olur ve güven duygusunu zedeler.

Kafa karışıklığı: Kuralların tutarsız uygulanması, çocukların doğru ve yanlış kavramlarını anlamalarını zorlaştırır. Bu kafa karışıklığı, çocukların neyin kabul edilebilir olduğunu öğrenmelerini engeller.

Sınırları test etme: Belirsizlik ve kafa karışıklığı, çocukların sınırları test etmelerine neden olabilir. Bu durum, istenmeyen davranışların artmasına yol açar.

Özdenetim eksikliği: Tutarsızlıkla yetiştirilen çocukların özdenetim mekanizmaları yeterince gelişmez. Bu, çocukların kendi davranışlarını yönetme becerilerini olumsuz etkiler.

Uzun vadeli disiplin sorunları: Özdenetim eksikliği ve tutarsız disiplin uygulamaları, uzun vadede disiplin sorunlarına neden olabilir.

Bakım verenler arasındaki çatışma: Çocuğa bakım veren herkesin (anne, baba, anneanne, babaanne) ortak bir tutum benimsememesi, çocukların bakım verenler arasındaki çatışmalardan faydalanarak kuralları esnetmesine neden olabilir.

(Kaynak: trt haber)

Psikolojik Danışman Esra Er: "Koyulan kuralın arkasındaki nedeni bilen ve mantığını kavrayan çocuk, kurala uymak konusunda da istekli olacaktır. Kurallar belirlenirken pozitif bir dil kullanılması, çocuğun yaklaşımını da olumlu etkiler."





KIRK AMBAR

EV HALİ...

Osman ERENALP

osmanerenalp@yahoo.com

İyi kötü, köy yerinde evi olur herkesin. Bizim de vardı, benimle yaşıt, taş duvar, iki kat düz dam, eyvanı kocaman. Oda, örtük, kiler, ahır, samanlık, ağıl, on göz tam. "Sekiz baş nüfus, bir de köpek, etti dokuz" derdi baram. O evde geçti günümüz. Orada biriktirdik en güzel anılarımızı biz. Kabuk değiştirdi köyler. Eskiden damlara serilirdi pestiller. Çatı konduruldu üzerlerine damların kalmadı düz yer köyün. Tarlalara seriliyor şimdide.

Kiracılık nedir bilmezdik. Duyardık sadece. Şehir öğretti onu bize. Ev sahibi olmanın kıymetini de elbette. Ev tutmuştuk altı arkadaş Bahçelievler'de. Okula yakın. Kardeş gibiydik. Çabuk geçti öğrencilik günleri. Bitti öğrencilik evliliğe geldi sıra. Giriş altı ev tutuk Keçiören Etlükte. Güneşi de yoktu evin, balkonu da. Bir tam, bir de yarım oda. Öyle bir ev. Ayak tanelerini seyredirdik gelen geçenin. Eklenmiş sonradan ev sahibi çamaşır asmak için. Düşmüş ayağını kırmış onda da.

Biri oturuyordu karşımızda. Tanışmamıştık hiç. Memurdu belli ki. Kahvaltısı sonrası son çayını kulplu bardakta balkonda içerdi. İmrenirdim ona. "Gün olur oturur muyum ki ben de öyle bir evde" diye.

Dünyasını değiştirmişti ev sahibi yılmız dolmadan. "Anamı getireceğim" demeye başlamıştı hanımı. Tekrar edip duruyordu bunu. Fazla dayanmamıştık ona. Keçiören'de Pınarbaşı Mahallesi taşınmıştık oradan. Güneşi de vardı evin manzarası da. Kömür çıkartma derdi vardı beşinci kata ama gençlik vardı serde. Sahibi yurt dışındaydı evin. Kardeşi bakıyordu. Babası kapıya geliyordu her ayın biri. Ona veriyorduk kirayı elden. Bir lise de görev yapıyordum o sıra. Torunu öğrencimizdi. Ona da teslim ediyorduk arada. Oturmuştuk orada bir beş yıl.

Orada dünyaya gelmişlerdi çocuklarımız. Otururuz daha derken satılmıştı ev. Memur emeklisiydi alan. Kendi oturacaktı belli ki. Boşaltmak zorunda kalmıştık onu da.

Memur ikramiye ile ev alabiliyordu o zaman. Olsaydı paramız almak isterdik ama yoktu o güç bizde. Aynı semtte başka eve geçmiştik oradan.

Oturmuştuk orada da beş yıl. Müfettiş olarak, Burdur'a tayin olana kadar. Yirmi yılsonunda veda etmiştik sonunda Ankara'ya.

Burdur'da lojmanları vardı Millî Eğitimin otuz daire. Yerleşmiştik blokların birinin ikinci katına. Arkamız Antalya yolu, dağ, orman, önümüz Burdur Gölü, bağ bahçe. Yedi yılmız geçmişti orada da sere serpe. Orada büyümüşü çocuklarımız. Rahat etmiştik hem biz hem onlar. Müdür, öğretmen, müfettiş, yardımcı eleman tanıır güvenirdi birbirine herkes. Komşuluk ilişkileri vardı onu tatmıştık en önemlisi. Battı ki rahatlık "şehre uzak" dediler evdekiler taşındık merkeze bu kez çocukların okullarına yakın diye. Onda da yurt dışındaymış ev sahibi. Babası bakıyormuş ona da.

Bir fiyat der şaşmazdı ondan. "Sen bilirsin" der başka şey demezdi adam. Hesaba da yatmasını istemezdi kiranın. Kapısına elden götürürdük her ay. Birbirine benziyordu ev sahipleri hep de. "Kötü komşu mal sahibi edermiş insanı" "Nereye kadar" demiştik daha böyle. Ev arayışına girmiştik kendimize Ankara'dan Birikim yapmıştık bu arada bir miktar. Ev bulmuştu Keçiören'de. On yıllık, yüz m2 demişti ev sahibi bize. Krediye gelmişti sıra kaydı çıkmış yaşı da m2 si de tutmamıştı evin. Doğruyu dememiş ev sahibi bize.

Tapu kayıtlarında çıkmıştı ortaya. Peşinatımızı geri almanın derdine düşmüştük. Esnafta sitelerde. Oyalamıştı bizi iki üç ay. "Var her işte bir hayır".

Devam ederken ev arayışımız Ecevit Hükümetinin devalüasyonu ile sarsılmıştı ülke. Değeri katlanmıştı elimizdeki dövizin. İşimize yaramıştı bozulması pazarlığının. Giriş kat yeni binadan daire alabilmiştik elimizdekiyle. İki senet yapmıştık kalanına sadece.

Elli yaşında kendi evimizde oturmanın keyfini yaşamıştık yeniden Ankara'ya döndüğümüzde. Ev girişte olunca arabaların ışıkları vuruyordu pencereden.

Kontak çevrildiğinde gürültüsünü de duyuyorduk haliyle. Emekli olmuştu hanım o arada. İkramiyenin üç katı borçlanarak giriş üzeri ev almıştık bu kere. On yıl ödemiştik onu. Alttaki yakmıyor ısınma derdi oluyordu onun da. Merkezi yerdeydi Ataparkta katlanmıştık ona on sene. Borcu bitmiş değiştirme vakti gelmişti onun da.

0,64'lük faizle ev kredisi veriyordu devlet. Onu kullandık sattı diğer ikisini evin 7. kattan daire aldık sitenin birinden bu kez. Artısı çok diğerlerinden. Adından rahatsızım onunda yabancı oluşu nedeniyle. Yarladık sayılır borcunu onun da şükür.

"Sabırla pişen koruk olurmuş helva"
Bizim emekliliğimiz bu kez bahçe evi yaptırdık onunla.

Ne zaman kulplu bardakla çay alsam, çıksam balkona; yıllar evvelki komşumun silueti gelir gözümün önüne, hamt ederim Allah'a.

Rahmetle yâd ederim o bir buçuk odalı evi bize bulan Yozgatlı güzel insan Tanyolaç Erdoğan abime. Memur emeklisiydi Ankara Hukuk fakültesinden. Çok arkadaşına yardımcı olmuştu ben gibi. Haniye yenge. Güzel yüzlerindendi dünyamızın eşi Hanife yengeyle.

"Evin yıkıla", "evin yıkılmaya", "evin yapıla".
"Dua" olarak da, "beddua" olarak da yerine göre kullanılır bizim orada. "6 Şubat" depreminin yok ettiği şehirler sebep oldu bütün bunları yazmama. Hikâyesi vardı her birinin onların da.

Altmış saniye yetti hepsini silmeye.
Anladık ki bir daha; "Mal da yalan, mülk de yalan".
"Mülkün sahibi Yaratan".
O imiş tek doğru olan.



ESKİ BAŞKAN BYPASS OLDU

SON DURUMU HAKKINDA AÇIKLAMA YAPILDI

Burdur eski Belediye Başkanı Sabahattin Akkaya koroner bypass ameliyatı geçirdi, Akkaya'nın son sağlık durumu hakkında oğlu Mustafa Akkaya açıklamada bulundu.

Oğlu Mustafa Akkaya yaptığı sosyal medya duyurusunda, Babam Sabahattin Akkaya, 24 Temmuz 2024 tarihinde, rutin kontrolleri sırasında doğan gereklilikten dolayı koroner bypass ameliyatına alınmıştır. Üç gün yoğun bakımda, iki gün de

serviste tedavi gördükten sonra taburcu edilip tedavisi evde devam etmektedir. Durumunun hassasiyetinden dolayı; iyileşme sürecinin sağlıklı geçmesi için dinlenmesi gerekmektedir. Bu süreçte gösterdiğiniz sevgi ve destek için çok teşekkür ederiz. Babamın sağlığını ön planda tutmak adına şu an ziyaretçi kabul edemiyoruz. Anlayışınız ve iyi dilekeleriniz için şimdiden teşekkür ederiz." ifadelerini kullandı.

■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur'da süt fiyatları için kritik toplantı



Milletvekili Korkmaz ve Bakan Yumaklı'dan önemli adımlar

AK Parti Milletvekili Korkmaz ve Bakan Yumaklı'dan Süt Fiyatları Üzerine Önemli Toplantı

Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile süt fiyatları ve hayvancılığı konuştu.

Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'yı ziyaret etti. Görüşmede, süt fiyatlarının durumu başta olmak üzere Burdur'da yürütülen hayvancılık ve tarımsal üretim konularında verimli bir fikir alışverişinde bulunuldu.

Milletvekili Adem Korkmaz, "Akören Tam

Toplu Bakım Sağım Üretim ve Kooperatifçilik Modeli"ne Bakan Yumaklı'nın yakın ilgi gösterdiğini ve bu modeli destekleyeceklerini ifade etti. Korkmaz, Sayın Bakan'ı yakın zamanda Burdur'da ağırlamak istediklerini belirtti.

Bu vesileyle, şehrimize gösterdiği ilgi ve destek için Sayın Bakanımıza şükranlarını sunan Adem Korkmaz, görüşmenin son derece verimli geçtiğini ifade etti.

Milletvekili Adem Korkmaz, şehrimize gösterdiği ilgi ve destek için Bakan Yumaklı'ya teşekkürlerini sunarak, bu tür ziyaretlerin tarım ve hayvancılıktaki gelişmelere büyük katkı sağlayacağını vurguladı.

■ YENİ GÜN MEDYA



MANSUR YAVAŞ'A TEŞEKKÜR ZİYARETİ

BUCAK'A DESTEĞE DEVAM

Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, seçim süresince desteklerini esirgemeyen Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ı ziyaret etti.

Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, CHP Bucak İlçe Başkanı Av. Ahmet Sedat Oktay ve İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri Gökhan Acar ve İsmail Demirel ile birlikte,

seçim süresince desteklerini esirgemeyen Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ı ziyaret etti.

Ziyarette karşılıklı hayırlı olsun dileklerinde bulunuldu ve Bucak'ın yöresel ürünleri takdim edildi. İlçenin gelişimi ve geleceği için fikir alışverişini yapılan görüşmede, Başkan Mansur Yavaş'ın misafirperverliği ve nazik ev sahipliği için teşekkür edildi.

■ YENİ GÜN MEDYA

Dünya Jeolojik Miras Listesi'ne aday

Salda Gölü ve Nemrut Kalderası için heyecanlı bekleyiş



Türkiye'den iki jeolojik mirasın da aday gösterildiği liste, Ağustos'un son haftasında Hindistan'daki Dünya Jeoloji Kongresi'nde açıklanacak

UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Başkan Vekili Nizamettin Kazancı:

"Son derece objektif bir seçim yapılıyor. Her dosyayı 4 uzman inceliyor. En yüksek kriterler çıkarılıyor ve puanlama yapılıyor. İnşallah listeye Türkiye'den yerler de dahil olur"

Türkiye'den Salda Gölü ile Nemrut Krater Gölü ve Kalderası'nın da aday gösterildiği "Dünyanın En Önemli 100 Jeolojik Miras Listesi"nin açıklanması heyecanla bekleniyor.

Uluslararası Jeoloji Bilimleri Birliğince (IUGS) başlatılan ve UNESCO tarafından da desteklenen proje kapsamında hayata geçilen "Dünyanın En Önemli 100 Jeositi (jeolojik miras) Listesi" için 14 Mart'ta "Ulusal ve Uluslararası Görünürlük İçin Türkiye'nin En Önemli 100 Jeolojik Mirası ve Anahtar Jeolojik Alanlarının Belirlenmesi Çalıştayı" düzenlendi.

UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ve Jeolojik Mirası Koruma Derneği tarafından gerçekleştirilen çalıştayda Türkiye'deki önemli jeolojik noktalar ve anahtar jeolojik alanlar belirlendi.

Çalıştayda tespit edilen 171 jeolojik

alandan Burdur'un Yeşilova ilçesindeki Salda Gölü ve Bitlis'teki Nemrut Krater Gölü ve Kalderası, Türk bilim insanlarının bilimsel gerekçeler hazırlanarak listeye aday gösterildi.

Amaç toplumda farkındalık oluşturmak

UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Başkan Vekili ve Jeolojik Mirası Koruma Derneği Başkanı Nizamettin Kazancı, AA muhabirine, ağustosun son haftasında Hindistan'daki Dünya Jeoloji Kongresi'nde sonuçların açıklanacağını söyledi.

Temel felsefenin doğanın korunması olduğunu belirten Kazancı, bu tür prestij listelerin asıl amacının toplumda farkındalık oluşturmak olduğunu dile getirdi.

Dünya Jeolojik Miras Komitesi'nin ülkelere, boyutlarına göre listede kota verdiğini vurgulayan Kazancı, Nemrut Volkanı ve Kalderası ile Salda Gölü için dosyaları hazırlarken Prof. Dr. Özgür Karaoğlu ve Prof. Dr. Nurgül Çelik Balcı'dan destek aldıklarını ifade etti.

Kazancı, Türkiye'nin jeolojik önemi bakımından dünyada bilinir bir ülke olduğuna işaret ederek, "Son derece objektif bir seçim yapılıyor. Her dosyayı 4 uzman inceliyor. En yüksek kriterler çıkarılıyor ve puanlama yapılıyor. İnşallah listeye Türkiye'den yerler de dahil olur. Ben de o komitede 24 kişilik bir heyetin içindeyim. Benim incelediğim bütün dosyalar Güney ve Kuzey Amerika'dan. Bütün dünya merakla sonucu bekliyor." diye konuştu.

Nemrut ve Salda'nın jeolojik özellikleri

Listeye aday gösterilen Nemrut ve Salda'nın jeolojik özellikleri hakkında da bilgi veren Kazancı, şöyle devam etti:

"Nemrut'un şekli ve görsel güzelliğinin yanında hem volkanın koni şekli bozulmamış hem de kaldera (volkanik patlama sonucu toprağın çökmesiyle oluşan yer şekli) var. Volkanın püskürttüğü malzemenin büyük çoğunluğu da piroklastiktir. Salda Gölü ise artık bütün kamuoyu biliyor ki içindeki

oluşumu Mars'ta hayat olabileceğine dair işaretler veriyor. Jezero kraterine benzediği için Mars'ın Türkiye'deki bir yansımasına örnek. Salda için gerekçemiz, Mars'ın geçmiş için Türkiye'den canlı örnek olması. Umarız biz de bu liste dolayısıyla Nemrut'u ve Salda'nın değerini bilir ve koruruz."

Kazancı, 2025'te de BM'nin aynı kurumlarınca "Uluslararası Anahtar Jeolojik Alanlar Listesi" oluşturulacağına dikkati çekerek, bu listeye de aday göstermek için Türkiye'deki 40 anahtar jeolojik alanı tespit ettiklerini sözlerine ekledi.

"Küresel Jeoparklar Programı" kapsamında doğanın ve kültürün birlikte korunması amacıyla 2022'den beri "Dünya Jeolojik Miras Listesi" oluşturuluyor.

On yıl sürmesi kararlaştırılan programda, her iki yılda bir jeolojik miras ilan edilen 100 yer açıklanıyor. 2022'de açıklanan ilk listede Türkiye'den Kapadokya ve Pamukkale Travertenleri yer almıştı.

■ AA

